nákladů spojených s provozem POSEZ - kontaktního místa pro seniory a zdravotně postižené 

(Čl. 2, odst. 1 a Čl. 4, odst. 13) a v souladu se souhlasem a podporou Magistrátu města Mladá 

Boleslav, tímto žádáme o individuální dotaci na realizaci kontaktního místa POSEZ ve výši 

420.000,- Kč (slovy „čtyřistadvacettisíc“) na období 01. 01. 2025 – 31. 12. 2025. 

Předpokládaný položkový rozpočet související s žádostí o dotaci je uveden v kapitole 5 této 

žádosti. 

Kontaktní místo POSEZ bude poskytovat všechny aktivity a služby dle stanoveného 

minimálního standardu, vycházejícího z konceptu projektu a souvisejících projektových